Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 088/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o
Edital nº 038/2023-PRH.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Técnico Temporário aberto por meio do Edital nº 038/2023-PRH, nos cargos, conforme segue.

TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nome Inscrição

Elenira Aparecida Paschuini

Rosineia dos Santos Aragao Sanches

Cleia Torino de Souza

Thalyta Cristina D'avila dos Santos

Jenifer Samira Lopes

Graziele Deliane Santos de Moura

Gerson Silveira

2186

2179

2182

2181

2177

2185

2184

Art. 2º Foram aplicados os critérios de desempate previstos no Edital nº 038/2023-PRH.

Maringá, 18 de maio de 2023

José Maria de Oliveira Marques

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

N Fi Resultado

85.00 1º lugar

61.70 2º lugar

61.00 3º lugar

47.00 4º lugar

30.00 5º lugar

22.00 6º lugar

- Desclassificado(a)